｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

大葉大學 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：大葉設院字第1140001205號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2026高中職Z世代獎AI短影音比賽辦法、2026高中職Z世代獎AI短影音比賽海報
(910616_1140001205_1.pdf、910616_1140001205_2.pdf)

本校設計暨藝術學院辦理「2026全國高中職Ｚ世代設計獎
AI短影音比賽」，敬請惠予公告周知，並鼓勵貴校學生踴
躍報名參加，請查照。

為因應AI應用設計的潮流及鼓勵學生參加競賽，提升數位
創作能力，激發高中職學生的創意潛能，辦理旨揭比賽資

訊如下：

參加對象：全國高中職在學的學生。

徵件日期：即日起至115年3月10日(週二)，相關比賽說
明，請參閱附件比賽辦法、活動海報。

活動網站：https://dyuzaidesign.weebly.com/
報名網址：https://forms.gle/gwsdZ3umQRo96rp99

聯絡人：設計暨藝術學院 謝孟儒小姐，電話：04-8511888
分機5003，Email：dc2025@mail.dyu.edu.tw。

正本：公私立高級中學、公私立高級職業學校

副本：設計暨藝術學院院部

地址：51591彰化縣大村鄉學府路168號
承辦人：謝孟儒
電話：(04)8511888#5003
傳真：(04)8511666
電子信箱：sea320@mail.dyu.edu.tw

發文日期： 中華民國114年11月13日

主旨：

說明：

一、

(一)
(二)

(三)
(四)

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/11/13
11:40:04

第1頁，共1頁

訓育組 114/11/13

1140008739